4-3Cat21-2-4-2Cat21-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
Behälter-
Material
Max. Temperatur
begrenzt auf Festbinden Thermostat Isolations-Dicke Typ
Glass,
Kunststoff 65°C Nylongurte und
Metallschnalle

Liter
Ø
(mm ±12,
Zoll ± ½”)
Höhe
A
(mm/Zoll)
Fläche-Länge
B
(mm/Zoll)
Kollerette C
(mm/Zoll)
w/cm²
(W/in²) Watt Volt
V
9VJ32300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11,8) 950 (37,4) 150 (5,9) 0,05 (0,32) 150 220/240
9VJ32301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11,8) 1020 (40,2) 150 (5,9) 0,05 (0,32) 165 220/240
9VJ32401398275HG 10 15 50/60 410 (16,1) 400 (15,7) 1390 (54,7) 100 (3,9) 0,05 (0,32) 275 220/240
9VJ32731558550HG 10 30 110 460 (18,1) 730 (28,8) 1550 (61) 100 (3,9) 0,05 (0,32) 550 220/240
9VJ32300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11,8) 900 (35,4) 150 (5,9) 0,1 (0,64) 300 220/240
9VJ32301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11,8) 1020 (40,2) 150 (5,9) 0,1 (0,64) 330 220/240
9VJ32401398550HG 10 15 50/60 410 (16,1) 400 (15,7) 1390 (54,7) 100 (3,9) 0,1 (0,64) 550 220/240
9VJ32731558A10HG 10 30 110 460 (18,1) 730 (28,8) 1550 (61) 100 (3,9) 0,1 (0,64) 1100 220/240
* Für diese Produkte, die mit UL-Stecker und nicht mit Euro-Stecker geliefert werden: in der Referenz das 15. Zeichen durch X ersetzen.
** Modelle mit 20mm Isolation: In der Referenz 9VJ3 durch 9VJ2 ersetzen.
Flexible Frostschutz-Heizmäntel für Glas- oder Kunststoffbehälter